SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0030/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

045044/2012-27, da PREFEITURA desta Universidade, e considerando o disposto no

art. 67, da Lei n. 8.666/1993,

R E S O L V E :

I  –  Designar  o  Engenheiro  ADELINO  DE  OLIVEIRA  NETO
JÚNIOR,  matrícula  SIAPE-0326666,  lotado  na  Prefeitura  desta  Universidade,  para
acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n. 126/2012, celebrado pela UFPA
com  a  empresa  vencedora  em  procedimento  licitatório,  tendo  como  objeto  a
CONCLUSÃO  DA  CONSTRUÇÃO  DO  PRÉDIO  ANEXO  DA  REITORIA  DA
UFPA, em Belém/PA.

II  -  Designar  o  Engenheiro  JOÃO  GUILHERME  FORTES
SAMPAIO, matrícula SIAPE-0327319, lotado na Prefeitura desta Universidade,  para
acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n. 120/2012, celebrado pela UFPA
com  a  empresa  vencedora  em  procedimento  licitatório,  tendo  como  objeto  a
CONSTRUÇÃO  DA  CASA  DO  ESTUDANTE  NA  CIDADE  UNIVERSITÁRIA
JOSÉ DA SILVEIRA NETO desta Universidade, em Belém/PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 3 de janeiro de 2013.

EDSON ORTIZ DE MATOS

Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria